



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27092022-239177
CG-DL-E-27092022-239177

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 469]
No. 469]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 27, 2022/आश्विन 5, 1944
NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 27, 2022/ ASVINA 5, 1944

भारतीय चार्टर्ड अकाउंटेंट्स संस्थान
अधिसूचना
नई दिल्ली, 26 सितम्बर, 2022
(चार्टर्ड अकाउंटेंट्स)

सं.54-बाई-ईएल.(1)/9/2022.—चार्टर्ड अकाउंटेंट्स (परिषद् का निर्वाचन) नियम, 2006 के नियम 36 के अनुसरण में, भारतीय चार्टर्ड अकाउंटेंट्स संस्थान की परिषद् सर्व साधारण की जानकारी के लिए यह अधिसूचित करती है कि पश्चिमी भारत प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र से 25वीं परिषद् के उपनिर्वाचन में सीए. छाजेड पीयूष सोहनराजजी, एफसीए (सदस्यता संख्या 108090), मुंबई से संस्थान की पच्चीसवीं परिषद् के लिए निर्वाचित हुए हैं।

सीए. (डॉ.) जय कुमार बत्रा, रिटर्निंग अधिकारी और सचिव
[विज्ञापन-III/4/असा./289/2022-23]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA NOTIFICATION

New Delhi, the 26th September, 2022

(Chartered Accountants)

No. 54-BYE-EL(1)/9/2022.—In Pursuance of rule 36 of the Chartered Accountants (Election to the Council) Rules, 2006, the Council of the Institute of Chartered Accountants of India is pleased to notify for general information that in the bye-election to the 25th Council from Western India Regional Constituency CA. Chhaged Piyush Sohanrajji, FCA (Membership Number 108090) from Mumbai has been elected to the Twenty Fifth Council of the Institute.

CA. (Dr.) JAI KUMAR BATRA, Returning Officer and Secy.
[ADVT.-III/4/Exty./289/2022-23]

6492 GI/2022